ПРОТОКОЛ № 3
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

13.12.2017                                        с.Михайловка                                                 10-00ч.
Период проведения: с 27.11.2017г. по 12.12.2017г.
Место проведения: здание Михаловского СДК, по адресу: Красноярский край, Ужурский район, с.Михайловка, ул.Тимирязева, д.5 «б»

Председательствовал: К.Н.Зарецкий, глава Ужурского района, председатель комиссии. 
Присутствовали: 
Члены комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края, специалисты администрации Ужурского района и Михайловского сельсовета, жители с.Михайловка  д.Косоголь, согласно листу регистрации участников публичных слушаний. 
                     
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края.
Докладчик: Е.В.Скрыпник, ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства администрации района, Васильева Т.В., специалист по земельным вопросам Михайловского сельсовета.
2. Обсуждение проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

Председательствующий, согласно Положению о публичных слушаниях в Ужурском районе, утвержденному Решением Ужурского районного Совета депутатов от 07.11.2005 № 5-48р, установил следующий регламент:
- на вступительное слово председательствующего – до 15 минут;
- на доклад инициатора проведения публичных слушаний (представителя инициатора) – 20 минут;
- на выступления участников – 5 – 10 минут;
- время выступления в прениях – 10 минут.

СЛУШАЛИ:
1.О внесении изменений в правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета.
С докладом выступила Е.В.Скрыпник Текст доклада прилагается.

В ходе обсуждения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, присутствующие предложили одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета, о согласии с проектом внесения изменения в правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета и направлении его в Ужурский районный Совет депутатов для утверждения.

В период проведения публичных слушаний по проекту, вынесенному на публичные слушания, предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки для включения их в протокол публичных слушаний, не поступало.


РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета.
2. Рекомендовать главе района принять решение о согласии с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Михайловского сельсовета и направления их в Ужурский районный Совет депутатов для утверждения.

Приложения: 1.Лист регистрации участников совещания 
2. Доклад Е.В.Скрыпник.


Председатель комиссии                                                                              К.Н.Зарецкий


Секретарь совещания                                                                                  Е.В.Скрыпник  
